
OBJEDNÁVKA Č. 365/2018

Odběratel: Město Hustopeče ‚ Dodavatel:
IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193 ELMAT sdružení podnikatelů Zdeněk
Město Hustopeče Rybář — Milan Ledvina,
Dukelské nám. 2/2 ICO: 65367774 DIČ: CZ7002254061
693 17 Hustopeče Název: ELMAT sdružení podnikatelů

Zdeněk Rybář — Milan Ledvina
Vyřizuje: B Nerudova 34, 693 01 Hustopeče

Popis
Objednáváme u Vás zhotovení osvětlení přechodu u hotelu na ulici Jiráskova dle vaší nabídky ze dne
244.2018.

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!
Vždy uvádějte na faktuře iČ a DIC dodavatele i odběratele.

Datum vystavení objednávky: 01.11.2018 .. —

Datum požadovaného dodání: do 30.11.2018 Cena celkem: 96.734,-Kc vcetne DPH

Razitko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:

I Mesto
DLIk‘ I

* N t
—‘

-
Čísoajového účtu Města L Č
Hustopeče

—-—-—-

PaedDr. Hana Potměšlová, starostka města
Cást II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Učetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG — Kč Poznámka

274

Potvrzuji provedení předběžné řidicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazci.
operace:

Podpis příkazce oper

Potvrzuji provedeni předběžné řidici kontroly před vznikem závazku Města Husto .. .vcem
rozpočtu:

LPodpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

U


